
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  27.9.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 20914 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 58/2021 
 

Θέμα: Συμμετοχή υπαλλήλων τού δήμου σε επιμορφωτικό πρόγραμμα 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τα άρθρα 54 «Υπηρεσιακή εκπαίδευση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την από 20/9/2021 ηλεκτρονική ενημέρωση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού τού δήμου, 

για τη συμμετοχή υπαλλήλων σε πρόγραμμα επιμόρφωσης. 
4) Την ανάγκη εκπαίδευσης των υπαλλήλων τού δήμου, με σκοπό την πληρέστερη άσκηση των 

καθηκόντων τους και την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η συμμετοχή των παρακάτω υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας στο εσωτερικό 
πρόγραμμα κατάρτισης «Μισθοδοσία Δήμων και Νομικών τους Προσώπων», το οποίο 
διοργανώνει η εταιρεία ΦΟΡΟΥΜ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ε.Π.Ε 

 

Ονοματεπώνυμο καταρτιζόμενου/ης 

1. Αναγνωστοπούλου Βασιλική 

2. Ανδριοπούλου Αθανασία 

3. Βασιλακόπουλος Ανδρέας 

4. Βούλγαρης Χρήστος 

5. Γιαννοπούλου Αντωνία 

6. Ζαφειρόπουλος Διονύσιος 

7. Ζαφειρόπουλος Χρήστος 

8. Καλογεροπούλου Δήμητρα 

9. Καρκούλια Ευαγγελίτσα  

10. Κοκαλλιάρη Νικολέττα 

11. Λυκούσης Ιωάννης 

12. Νικάκης Ιωάννης 

13. Πίπιλα Μαργαρίτα 

14. Ρούτσης Χρήστος 

15. Σαρακίνη Αντωνία 

16. Σοφιανού Ελένη 

17. Τρυφωνοπούλου Παναγιώτα 

18. Τσάκωνας Νικόλαος 

19. Χαρίτος Αντώνιος 

 
 

2. Το σεμινάριο θα διεξαχθεί εξ αποστάσεως, στις 28-09-2021,  από ώρα 10:00΄ ως 15:00΄.   
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
Ε.Δ :  
Οριζόμενοι υπάλληλοι 


